

ESMA Holding A/S

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 94 08 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Ulrik Bloch-Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ESMA Holding A/S Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 94 08 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ulrik Bloch-Sørensen Ole Skou Anders Bundgaard Bloch-Sørensen
Direktion	Ulrik Bloch-Sørensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af afkast af selskabets kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.460.130 mod 1.270.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-4.586	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.289.485	1.111
Andre finansielle indtægter	209.942	194
Øvrige finansielle omkostninger	-14.273	-10
Resultat før skat	2.480.568	1.295
1 Skat af årets resultat	-20.438	-25
Årets resultat	2.460.130	1.270
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.289.485	1.111
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	-429.355	-841
Disponeret i alt	2.460.130	1.270

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.511.101	4.222
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	400.000	400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.911.101</u>	<u>4.622</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.911.101</u>	<u>4.622</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.864.033	1.860
	Tilgodehavende selskabsskat	127.562	442
	Andre tilgodehavender	1.558.767	2.225
	Tilgodehavender i alt	<u>5.550.362</u>	<u>4.527</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.525.355</u>	<u>640</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.075.717</u>	<u>5.167</u>
	Aktiver i alt	<u>11.986.818</u>	<u>9.789</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.380.101	2.091
6 Overført resultat	4.475.078	2.905
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>7.955.179</u>	<u>6.496</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.775.042	3.060
Selskabsskat	0	26
Anden gæld	256.597	207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.031.639</u>	<u>3.293</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.031.639</u>	<u>3.293</u>
Passiver i alt	<u>11.986.818</u>	<u>9.789</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.438	25
	20.438	25
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	131.000	131
Kostpris 31. december 2020	131.000	131
Opskrivninger 1. januar 2020	4.090.616	2.980
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	289.485	1.111
Opskrivninger 31. december 2020	4.380.101	4.091
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.511.101	4.222
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	400.000	400
Kostpris 31. december 2020	400.000	400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	400.000	400
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500
	500.000	500
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Der har ikke indenfor de seneste 5 år forekommet bevægelser på virksomhedskapitalen.</p>		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	2.090.616	2.980
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000
Resultatandel samt regulering til indre værdi	2.289.485	1.111
	2.380.101	2.091

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	2.904.433	1.746
Årets overførte overskud eller underskud	-429.355	-841
Udloddet udbytte	2.000.000	2.000
	<u>4.475.078</u>	<u>2.905</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000
	<u>600.000</u>	<u>1.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger, sikkerhedsstillelser, kautions- eller garantiforpligtigelser ultimo regnskabsåret.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Bloch-Sørensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ESMA Holding A/S

Serienummer: CVR:34209936-RID:84324712

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-15 12:07:40Z

NEM ID 

Ulrik Bloch-Sørensen

Direktør og dirigent

På vegne af: ESMA Holding A/S

Serienummer: CVR:34209936-RID:84324712

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-15 12:07:40Z

NEM ID 

Ole Skou

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ESMA Holding A/S

Serienummer: CVR:32895468-RID:87323838

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-06-15 12:09:31Z

NEM ID 

Anders Bundgaard Bloch-Sørensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ESMA Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-320216225204

IP: 80.160.xxx.xxx

2021-06-15 12:59:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L7X0T-POPUL-1PDGE-GFJ8P-HJQY-MW6/MC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>